
令和２年４月７日 

 

 

各市町村テニス協会会長 殿 

 

                          北海道テニス協会会長 

                              長 澤 茂 嗣  

 

旭川テニス協会会長 

                              杉 村   潤 

 

 

第７１回 北海道都市対抗テニス大会開催の中止について（ご通知） 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のことと御慶び申し上げます。 

 過日，第７１回 北海道都市対抗テニス大会の開催について，ご案内をさせていただき

ましたが，昨今のコロナウイルスの蔓延に伴う社会情勢及び選手等の健康管理上の問題を

鑑み，令和 2 年 4 月 5 日開催の北海道テニス協会常務理事会において種々検討の結果，

誠に残念ではありますが，今年度の全道都市対抗の開催は中止とすることが決定されまし

たことをお知らせ申し上げます。 

 なお，現時点では全日本都市対抗の開催の可否は決定いたしておりませんが，開催され

た場合の代表都市の選考方法等につきましては，別途協議させていただきたいと考えてお

りますので，宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 


